**Capi. xii.** **I**n q̄ cōsistit pfe  
 ctio vite cōtēpla  
 tione p̄ silitudinē amoris mūdani

**O**ngruū est aliqlīc̄ decla  
 rare in q̄ cōsistat pfectio  
 vite contēplatiōe. ante q̄z  
 ad vltiora p̄grediar. **Q**uamuis  
 enī antea direrim amorē dei finez  
 esse hui⁹ vite. sic posset dici vt mi  
 hi vide⁹ q̄ ip̄e finis sit⁹ esse debz  
 omniū o pationū. qz pro dei amo

## De monte

re debet fieri ordinari quod facias? **P**roprie ergo ista causa dicitur summodum cōditones quodam vite contemplationis. **A**lerū nō sufficienter nec quasi istas bñ nouerim. sed de talibꝫ loqr̄ sit cec̄ de coloribꝫ recitando quod sancti in suis tradiderūt scripturis. et hoc modicū quod sentire potui propter gū tēpꝫ et ex pietatā ac diligētiā et misericordia dei aurilio. reliquū omittendo ponitoribꝫ et in hac materia experioribꝫ. **E**t ad faciliter apprehēdēdū ad quodam dei amore pfectio vite contemplationis pueniat. volo ostendere per eius orationem sc̄z mūdanū amorem. **N**ihil enim multo melius cognoscim⁹. familiarior quod nobis existit quod distin⁹. **R**espiciam⁹ itaqꝫ quid operatur talis amor mūdan⁹ in homine profane in tali capto sicuti amor argenti. amor honoris vel dignitatis et male carnalitatis. **T**ertium est quod in tali hō pmo lāguet ppter deinde rū id habēdi quod solū amat sic fatue. **P**ostea talis stabilit suā mētē rotum eoz et intellectū in isto quod nihil aliud valet cogitare quod id quod amat. in tātu quod sui obliuisci possit quod oīm pudore. nec ē quod quod ipm valens retinet aut phibet. nō labor nō vexatio. nō piculuz nec mors. nec amicorū consiliū. nec timor dei vel suop̄ iudicioꝫ. **S**ive talis dominat de amato somniat. sive vigi lat de nulla re alia curat audire vobis vel auscultare talis quod perdit oīm rōnē. efficiet quod tanqꝫ fatuus aebat vel furibund⁹. **N**ihil enim ē quod ta-

## contemplationis

lem hominē retardare posset aut impeditare a tali amore. vel quod recusaret et evitaret facere hō talis ut solum ad hō pertingat ad quod ipm amor talis mūdan⁹ an⁹ sic inflamat et vulnerat. **O**blivisciā etiā omne bonū pñitis et pñis vite future in tātu ut si interdū eidē a casu loquitur quod de padiso. inferno. aut morte. videtur sibi solum somniū vel vt fabula. **N**ec etiā quāmuis modicū. intra se retinet et recipit spūiale hōmōi cogitationes. amor mūdan⁹ cito eā inde expellit quod inibi pdominaet.

**Capi. xx.** Qualis sit amor dei quod contemplationis debet hōre

**H**oc exēplū statim datū considerem⁹ partim quod amor dei si esset talis in aliquo quod faceret ipm ex toto seu oīo stemne re mūdū et ei⁹ obliuisci sicut mūdū amor facit obliuisci deū. et quod esset ita fortis ac ardēs sicquod radicat⁹ in corde eius quod nec possit nec sciret voluntarie et sua sponte seu liberē alibi cogitare. nec timet deū. pñtū seu nō curaret vitupria aut in crepationes psecutionū nec etiā de ipsa morte metuit ppter istū amore dei sc̄z. et quod oīa visa et audita hui⁹ mūdū ad memoriam ducet et videretur sibi tanqꝫ somniū et quodam fabula et pñbilo reputaret respēciū dei et glorie sue. **E**t breuius iudicio mūdū hōretur ut stult⁹ et ebri⁹ sōlo quod ea tā modicū quod hōmūdū se curaret et adhuc min⁹ quod alīs de deo cui-

ra est vel pñ  
re mādoi se  
vico qñ  
aō quē tēo  
cōplatiā  
nis iaz vīd  
crucificat  
vīzīnē salī  
hui⁹ fecit  
eternis be  
sensu lūs  
clausos co  
ad offīcī gō  
mōrīs apō  
lādūvīt  
di dīcītīg  
des loqu  
iōi intrā  
dīcīmōt  
obscūrā  
nec vīd  
pñcīcīs  
hīt bīfīt  
dīmōtīrā  
cōplatiā  
elōcīt ad m  
sais mōt qñ  
lōdīp̄t des  
gen pñm  
spū vel pñ  
cōuersatio  
amōrē pñ  
placide sī  
heu heu  
nitzaō m  
quis degi  
**Capi.**

## AD SORORES

ra est vel paradiso scz qui in amo  
re mudi se absorpti qdāmō **Tūc**  
dico q̄ iste esset pfectus dei amor  
ad quē tēdē debz aliqs p vitā cō  
tēplatiuam **E**t in statu talis amo  
ris iaz dīci aliqs dicēt mortu⁹ et  
crucifix⁹ mādo xpc h̄ q̄ nihil sit cū  
retinē valēs et viuēt deo. essetqz  
hui⁹ seculi vanitatis dormiēs et  
eternis bonis inuigilans. h̄ et qz  
sensus suos oēs sui corporis tanqz  
clausos dormiētes et obstructos  
ad om̄e qd̄ fit p homines huius  
mudi. h̄ aptos gaudij sanc̄topz et  
sanctæ **E**t h̄ ē qd̄ doctores san  
cti dicūt figuratū vt cum moyses  
deo loqui voluisset nubē obscurā  
idē intravit. rep̄itans volētē h̄ fe  
dei amorē introire oportē nubez  
obscuram. que enī obliuisci faciat  
nec vīdē nec p̄cipē ad mūdū istuz  
p̄tinētia **E**t quō p̄t adquiri amor  
iste h̄ intēdo osequenter aliq̄ mō  
demonstrare. qz hic ē finis vite cō  
tēplatiue. et q̄ illic puererit iste iā  
ascēdit ad mōtē vbi cū discipulis  
suis trib⁹ xps se trāfigurauit **I**lle  
loqtur deo in figura moysi qñ le  
gem ip̄am recepit. **I**lle rapt⁹ ē in  
spū vel pot⁹ supra suū spm. ille h̄  
duersationē suā in cells. ip̄e viuit  
amore. ip̄e felicitē ardet delēabilit̄ et  
placide sine sumi obscuritate. **S**z  
heu heu qz paucis ista grā adue  
nit⁹ ad modicū tēp⁹ durat. qz dū  
quis degit in h̄ exilio

**Capi. xxi:** **D**e scđo gradu  
cōtēplationis et

.l.iii

duro afflictu h̄ibi existente

**O**do ad scđm et tertium  
gradus ducentes. ad istā  
que dicta est cōtēplationē  
accedam. **P**otqz p̄sona deuota  
in vita activa vītata fuerit. q̄ cor  
pus suū p̄ p̄fiaz humile in fuitu  
te spūs redegerit ad min⁹ saltē in  
maxima pte si n̄ et toto ac amor  
mūdan⁹ eidē displicuerit licet eaz  
valde vexauerit. talis p̄sona tunc  
erit tāqz lāguida. **N**ō enī vult reci  
pere oplacētias seu delectatiōes  
et oſolatiōes quas habere possz  
ip̄i⁹ mudi. nihilomin⁹ tñ adhuc nō  
habz spūales placentias seu dele  
ctatiōes quas desiderat. **E**t ita su  
stinet feroces insult⁹ sepi⁹ duros  
graues causantes sibi penā mira  
bilē ad vincēdū. et modicū vel n̄  
hil recipit oſolationis. **I**bī certe ē  
sum⁹ obscur⁹ multū offendēs fine  
igne. **H**ec ē eradicatio plāte alibi  
plātade vbi adest grātis violen  
tia. hec est occisio mortificatio qz  
grani seminati h̄ ē dicere de reces  
su vite p̄me ac carnalis ad perue  
niēdū ad spūalem. **H**eu qz aspera  
via hec est ad trāſēdū q̄ deuincē  
dū. quā multi incipiūt h̄ cito vīti  
ad oſuetudines suas p̄ſtinas re  
uertūtur. **A**lh̄ at ſepe eadū ſepeqz  
ſeipſos reueuat ſepe fugiūt et ſepe  
reueertūtur. ſepe desperat puenire  
poſſe q̄ tēdūt et ſepe ſpem reaffu  
mūt. **S**epe dicūt ſuffic̄ nob̄ vt alij  
viuere ſine h̄ q̄ ad altiora tendai  
dam⁹ et ſepe reſumētes ſibi cor pro